
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00787512- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a
su plan de estudios;

Por ello;

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota:    12-03202302EG-G

Apellido y Nombres             Documento  Nacionalidad  F. Nacim.   Ing.   F. Ingreso   F. Egreso

Carrera: 448     Profesorado en Historia

Titulo: 6189    Profesora en Historia

SORIA, SABRINA BEATRIZ DNI 17008995 argentina  27/07/1964 1982 01/02/1982 07/03/2023

 

Carrera: 471     Bibliotecología y Documentación

Titulo: 2079    Bibliotecóloga

LOPEZ, ANA DELIA              DNI 25081115 argentina  29/12/1975  1996 01/02/1996  23/05/2023




	numero_documento: RD-2023-1104-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 12 de Septiembre de 2023
		2023-09-12T14:50:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-12T23:49:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-12T23:49:39-0300
	GDE UNC




